
辽宁省普通国省干线公路灾害防治工程(铁岭市)施工
中标候选人公示

项目编号：202521120012232572

项目名称 辽宁省普通国省干线公路灾害防治工程(铁岭市)

项目编号 202521120012232572

标段（包）名称 辽宁省普通国省干线公路灾害防治工程(铁岭市)施工

标段（包）编号 202521120012232572001

公示开始日期 2025 年 04月 27日 公示结束日期 2025年 04月 30日

标段（包）性质 非依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,全国公共资源交易平台（辽宁省·铁岭市）、铁岭市人民政府

网站,中国招标投标公共服务平台

其他公示内容

监督部门 铁岭市交通运输局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 李女士 监督部门电话 024-72813077

招标人 铁岭市交通运输事务服务中心 邮箱 -@qq.com

地址 铁岭市银州区市府路17号

联系人 袁先生 电话 024-72870086

招标代理机构 辽宁仁合项目管理有限公司 邮箱 2430020916@qq.com

地址 沈阳市和平区丽岛路46-1号二层

联系人 范洛嘉 电话 024-83733915

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1
本溪满族自治县泰顺公路工程有限公

司
93.9 3549900.00元 合格 75

2 本溪市路达公路工程有限公司 93.23 3552100.00元 合格 75

3 东港市威龙路桥工程有限公司 98.10 3568500.00元

标段工程交工验收

的质量评定:合格  

竣工验收的质量评

定:合格

75



2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号

1 本溪满族自治县泰顺公路工程有限公司 魏红
[二级注册建造师·公路工程](辽

221111224326)

2 本溪市路达公路工程有限公司 苗强
[一级注册建造师·公路工程](辽 

1212022202300665)

3 东港市威龙路桥工程有限公司 白华
[二级注册建造师·公路工程](辽

221111224362)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 本溪满族自治县泰顺公路工程有限公司

[路基路面养护甲级资质，公路路面工程专业承包

二级,公路路基工程专业承包二级,桥梁养护甲级资

质,公路交通工程专业承包二级(公路安全设施分项)

，公路工程施工总承包二级,交通安全设施养护资

质]

2 本溪市路达公路工程有限公司

[公路交通工程专业承包二级(公路安全设施分项)

，桥梁工程专业承包二级，公路工程施工总承包二

级,交通安全设施养护资质,公路工程施工总承包二

级,桥梁养护甲级资质，路基路面养护甲级资质，

公路交通工程专业承包二级(公路安全设施分项)]

3 东港市威龙路桥工程有限公司

[公路路基工程专业承包二级,交通安全设施养护资

质,桥梁养护甲级资质，路基路面养护甲级资质，

公路工程施工总承包二级,公路交通工程专业承包

二级(公路安全设施分项）]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)



辽宁省普通国省干线公路灾害防治工程(铁岭市)施工

中标候选人公示

辽宁省普通国省干线公路灾害防治工程(铁岭市)施工招标评标工作于 2025 年 4 月 25 日

在铁岭市公共资源交易中心（铁岭市铁岭县金沙江路 36 号）结束，现将评标委员会推荐的中

标候选人排序、名称、预期中标价、评审总分、质量要求、安全目标、工期情况，投标文件

中的企业业绩、主要人员证书信息、主要人员个人业绩信息，以及被否决投标的投标人名称、

否决依据和原因公示如下：

中标候选人排序、名称、预期中标价、评审总分、质量要求、安全目标、工期情况：

辽宁省普通国省干线公路灾害防治工程(铁岭市)施工

推荐意见 1 2 3

中标候选人

名称

本溪满族自治县泰顺公路

工程有限公司

本溪市路达公路工程有限

公司

东港市威龙路桥工程有限公

司

预期中标价

（元）

3549900.00 3552100.00 3568500.00

评审总分 93.90 93.23 98.10

质量要求 合格 合格

标段工程交工验收的质量评

定:合格 竣工验收的质量评

定:合格

安全目标

杜绝较大及以上安全生产责

任事故，减少一般事故，力

争零责任事故

杜绝较大及以上安全生产责

任事故，减少一般事故，力

争零责任事故

杜绝较大及以上安全生产责任

事故，减少一般事故，力争零

责任事故

工期

（日历天）
75 75 75

本溪满族自治县泰顺公路工程有限公司

主要人员信息公示汇总表

序号
拟任

职务
姓名

证书类

型
证书编号

个人业绩信息

编号 项目合同名称 完工年月

1
项目

经理
魏红

二级建

造师证

辽

221111224326

1

抚丹线(草河掌镇至黄岭段)修复养

护工程、草鞍线(草河城至草河口段)
修复养护工程

2021年8月

2

本溪市抚丹线(干沟子至河沿段)修

复养护工程及抚丹线、沈环线、本宽
线、柞本线十座桥梁拆除重建专项养

护工程(一标段)

2022年11月



3

……

2
项目

总工
包欣

高级工
程师证

181164893

1

抚丹线(草河掌镇至黄岭段)修复养

护工程、草鞍线(草河城至草河口段)
修复养护工程

2021年8月

2
本溪市丹霍线(大黑山至祁家堡段

) 修复养护工程
2022年11月

3

…

企业业绩信息公示汇总表

序号 项目合同名称 委托人 建设地点 交工年月

1

抚丹线(草河掌镇至黄

岭段)修复养护工程、

草鞍线(草河城至草河

口段)修复养护工程

本溪市交通事业发展服务中
心

本溪县境内 2021年8月

2

本溪市丹霍线(大黑山

至祁家堡段)修复养护

工程

本溪市交通事业发展服务中
心

本溪县境内 2022年11月

3

……

本溪市路达公路工程有限公司

主要人员信息公示汇总表

序号
拟任

职务
姓名 证书类型 证书编号

个人业绩信息

编号 项目合同名称 完工年月

1
项目

经理
苗强

建造师证

辽

12120222023

00665

1

本溪市抚丹线(干沟子至
河沿段)修复养护工程及
抚丹线、沈环线、本宽线、柞
本线十座桥梁拆除重
建专项养护工程(二标段)

2022年

11 月

22日

2

本溪市丹霍线小堡至赫

地交通岗段、赫地交通

岗至侯屯段修复养护工

程第一标段

2023年10

月30日

安全B证
辽交安

B(11)G30021

3



2
项目

总工
张云泽 职称证 00151862

1

本溪市抚丹线(干沟子至
河沿段)修复养护工程及
抚丹线、沈环线、本宽线、柞
本线十座桥梁拆除重
建专项养护工程(二标段)

2022年

11 月

22日

2

本溪市丹霍线小堡至赫

地交通岗段、赫地交通

岗至侯屯段修复养护工

程第一标段

2023年10

月30日

3

企业业绩信息公示汇总表

序号 项目合同名称 委托人 建设地点 交工年月

1

本溪市抚丹线(干沟子至河沿

段)修复养护工程及抚丹线、沈

环线、本宽线、柞本线十座桥

梁拆除重建专项养护工程(二

标段)

本溪市交通事业发

展 服务中心
本溪市本溪县

2022年 11月

22 日

2

本溪市丹霍线小堡至赫地交

通岗段、赫地交通岗至侯屯

段修复养护工程第一标段

本溪市交通事业发

展 服务中心
本溪市 2023年10月30日

3

……



东港市威龙路桥工程有限公司

主要人员信息公示汇总表

企业业绩信息公示汇总表

序号 项目合同名称 委托人 建设地点 交工年月

1

丹东市鹤大线集贤至桃源段
养护工程

丹东市交通运输事

业发展中心
丹东市

2020年10月30日

序

号
拟任
职务

姓名 证书类型 证书编号

个人业绩信息

编
项目合同名称 完工年月

1
项目

经理
白华 建造师注册证

书

安全生产考核

合格

证书

辽 221111224362

辽 交 安

B15G39031

1
丹东市鹤大线集贤至桃源段

养护工程
2020 年 10 月

30 日

2

2022 年丹东市丹阿线珍珠

泡 至虎山段路面修复养护

工程 施工

2022 年 10 月

30 日

3

丹东市丹交线(瓦房至潘家村

段)、凤东线(瓦房至赤榆段)

修复养护工程施工
2021 年 10 月

30 日

2 项目

总工

姜军 职业资格证书 00287306

1
丹东市鹤大线集贤至桃源段

养护工程
2020 年 10 月

30 日

2022 年 丹 东

市 至虎山段

路面 施工

2022 年 10月30

日

3

丹东市丹交线(瓦房至潘家村

段)、凤东线(瓦房至赤榆段)

修复养护工程施工
2021 年 10 月

30 日



2

丹东市丹交线(瓦房至潘家
村段)、凤东线(瓦房至赤榆
段) 修复养护工程施工

丹东市交通运输事

业发展中心
丹东市 2021年10月30日

3
2022 年丹东市丹阿线珍珠泡

至虎山段路面修复养护工程

施工

丹东市交通运输事业

发展中心

丹东市 2022年 10月 30日

……

被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：无。

中标候选人公示期为 2025 年 4 月 27 日-2025 年 4 月 30 日，投标人或其他

利害关系人（其他利害关系人是指除投标人以外的、与招标项目或者招标活动有

直接和间接利益关系的法人、其他组织和自然人）对本招标项目的评标结果有异

议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。超过时效的异议、或异议书的

内容及签字盖章不完整的异议，招标人有权不予受理。

异议书应当包括下列内容：（1）异议人的名称、地址及有效联系方式；（2）

异议人为非投标人的，应提供相关材料证明其为其他利害关系人；（3）被异议人

的名称、地址；（4）具体、明确的异议事项；（5）与异议事项相关的请求及主张；

（6）必要的法律法规依据；（7）有效线索和相关证明材料。

投标人或其他利害关系人认为本次招标投标活动不符合法律、法规和规章规

定的，可以自知道或应当知道之日起 10 日内向监督部门投诉。投诉应符合《招

标投标法实施条例》及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的规定。未

按规定提出异议或者未提交已提出异议的证明文件的投诉、或超过时效的投诉、

或投诉书的内容及签字盖章不完整的投诉、或属于《工程建设项目招标投标活动

投诉处理办法》第十二条所述情形之一的投诉，监督部门将不予受理。

投诉书应当包括下列内容：（1）投诉人的名称、地址及有效联系方式；（2）

投诉人为非投标人的，应提供相关材料证明其为其他利害关系人；（3）被投诉人

的名称、地址及有效联系方式；（4）投诉事项的基本事实；（5）异议的提出及招

标人答复情况；（6）相关请求及主张；（7）有效线索和相关证明材料。

异议书或投诉书的签字盖章：异议或投诉人是法人的，必须由其法定代表人

或者授权代表签字并盖章；是其他组织或者自然人的，必须由主要负责人或者异

议人或投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。



投诉人缺乏事实根据或者法律依据进行投诉的、或者有证据表明投诉人捏造

事实、伪造材料的、或者投诉人以非法手段取得证明材料进行投诉的，监督机构

将不予受理，并对恶意投诉按照有关规定追究投诉人责任。

监督部门：铁岭市交通运输局

地 址：铁岭市银州区市府路 17 号

电 话：024-72813077

招 标 人：铁岭市交通运输事务服务中心

地 址：铁岭市银州区市府路 17 号

联 系 人：袁先生

联系电话：024-72870086

招标代理：辽宁仁合项目管理有限公司

地 址：沈阳市和平区丽岛路 46-1 号

联 系 人：王嵩泽

联系电话：024-83733803-83

邮 箱：262554464@qq.com

mailto:262554464@qq.com






专家打分汇总表
标段名称：辽宁省普通国省干线公路灾害防治工程(铁岭市)施工

序号 单位名称
评委姓名及评审意见

吴英兰 严冰 李文龙 周丽娟 李龙生 平均分

1 
阜新市公路工程有限责
任公司

84.40 85.50 86.10 84.93 83.70 84.93 

2 拓丰建设集团有限公司 91.80 91.80 92.50 91.53 90.00 91.53 

3 
昌图县公路工程有限责
任公司 77.70 80.40 80.10 78.83 77.10 78.83 

4 
东港市威龙路桥工程有
限公司

98.20 98.40 98.40 98.10 97.40 98.10 

5 
沈阳市苏家屯区公路工
程公司

84.80 85.90 84.70 84.65 83.20 84.65 

6 
本溪满族自治县泰顺公
路工程有限公司

94.20 94.20 94.20 93.90 93.00 93.90 

7 
辽宁恒业土木工程新技
术发展有限公司 76.10 76.60 76.70 77.03 78.70 77.03 

8 
本溪市路达公路工程有
限公司

94.00 92.70 94.00 93.23 92.20 93.23 

9 
江西通威公路建设集团
有限公司

91.40 91.50 92.30 90.73 87.70 90.73 


		2025-04-27T13:47:27+0800
	location
	reason


		2025-04-27T13:47:49+0800
	location
	reason




